

COMUNE DI LOANO
(PROVINCIA DI SAVONA)

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO PER
L'ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEL PALAZZETTO DELLO SPORT
SERVIZI IGIENICI PIANO VASCA



TAV.7 - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

UFFICIO TECNICO COMUNALE
Il progettista: Ing. Maraglino Emanuela



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 25.A05.H01. 710	Smontaggio e recupero delle parti riutilizzabili, incluso accantonamento nell'ambito del cantiere, di vaso, lavabo, bidet, cassetta di cacciata n.3 lavandini bagno donne e n. 3 lavandini bagno uomini					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	17,04	102,24
2 25.A05.G01. 010	Rimozione senza il recupero di apparecchi igienico sanitari e corpi scaldanti, vaso wc, lavabo, bidet, cassetta di cacciata n.3 vasi Wc bagni uomini e n.3 vasi wc bagno donne					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	17,04	102,24
3 25.A05.B20. 010	Rimozione piastrelle posate a colla inclusa rimozione della colla pavimentazione bagno uomini rivestimento sino alla altezza di 2.25 m bagno uomini pavimentazione bagno donne rivestimento sino alla altezza di 2.25 m bagno donne	1,00 4,00 1,00 4,00	3,70 3,70 3,70 3,70	3,700 2,250 3,700 2,250		13,69 33,30 13,69 33,30		
	SOMMANO mq					93,98	14,80	1'390,90
4 25.A05.A25. 015	Demolizione di strutture (pilastri, travi, setti e simili), di pietrame, mattoni pieni, etc, escluso calcestruzzo semplice e armato, eseguita a mano e/o con l'ausilio di martello demolitore. tramezze bagno uomini tramezze bagno donne demolizione per adeguamento porta accesso bagni donne demolizione per adeguamento porta accesso bagni uomini	3,00 3,00 1,00 1,00	1,50 1,50 0,10 0,10	0,150 0,150 0,150 0,150	2,700 2,700 2,700 2,700	1,82 1,82 0,04 0,04		
	SOMMANO m3					3,72	155,08	576,90
5 20 A15 A15 010	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 chilometri. totale di cui ai punti n.2 e n.3 e n.4	5,00	97,70	0,040		19,54		
	SOMMANO m3/km					19,54	0,92	17,98
6 20 A15 A15 015	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre il quinto, fino a 10,00 Km totale di cui ai punti n.2 e n.3 e n.4	5,00	97,70	0,040		19,54		
	SOMMANO m3*km					19,54	0,57	11,14
7 20 A15 A15 020	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre i primi 10 km e fino al trentesimo Km totale di cui ai punti n.2 e n.3 e n.4	20,00	97,70	0,040		78,16		
	SOMMANO m3*km					78,16	0,40	31,26
8 20 A15 A15 025	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre i primi 30 km e fino al cinquantesimo Km totale di cui ai punti n.2 e n.3 e n.4	20,00	97,70	0,040		78,16		
	A R I P O R T A R E					78,16		2'232,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					78,16		2'232,66
	SOMMANO m3*km					78,16	0,14	10,94
9 NP2	Oneri di scarica per rifiuti INERTI (ex IIA)Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/09/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza pr ... ione" Tabella 2 (di cui alla voce A.01.04.0055.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti). Codice CER 17 09 04 peso specifico piastrella 40 kg/mq - 93.98 mq peso specifico mattoni 1500 kg/mc - 3.72 mq per uno spessore di 15 cm (mc 0.558)	1,00 1,00	93,98 0,56	40,000 1500,000	0,001 0,001	3,76 0,84		
	SOMMANO t					4,60	20,00	92,00
10 NP6	Realizzazione impianto idrico sanitario e montaggio di tutti i sanitari e rubinetterie e tutto quanto occorre per dare l'opera compiuta e finita a regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
11 NP4	Fornitura di pavimento in gres porcellanato bagno donne bagno uomini	1,00 1,00	3,70 3,70	3,700 3,700		13,69 13,69		
	SOMMANO mq					27,38	25,00	684,50
12 20.A66.C10. 040	Solo posa in opera di pavimento in piastrelle di cotto, gress rosso, gress porcellanato, klinker, con adesivo cementizio classe C2E, tipo di fuga "a giunto unito", inclusa la sigillatura dei giunti con apposito stucco cementizio bagno uomini e bagno donne	2,00	3,70	3,700		27,38		
	SOMMANO mq					27,38	22,28	610,03
13 NP3	Fornitura rivestimento ceramico misura 20x40 rivestimento bagno donne rivestimento bagno uomini	4,00 4,00	3,70 3,70	2,300 2,300		34,04 34,04		
	SOMMANO mq					68,08	20,00	1'361,60
14 20.A66.R10. 010	Solo posa in opera di rivestimento, realizzato senza particolari difficoltà di esecuzione in piastrelle di cotto, gress porcellanato, klinker, con colla, inclusa sigillatura dei giunti con sigillante minerale stabilizzato con calce naturale NHL 5. Dimensione piastrelle da 0,01 a 0.10 mq e lato lungo inferiore a 45 cm rivestimento bagno donne e bagno uomini	8,00	3,70	2,300		68,08		
	SOMMANO mq					68,08	29,59	2'014,49
15 NP8	Fornitura e posa in opera di arredi in HDPL per i servizi igienici femminili e maschili					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'500,00	4'500,00
16 NP 2	Fornitura di bagno per disabili con accessori					2,00		
	SOMMANO n					2,00	1'500,00	3'000,00
17	Impianto di illuminazione per bagno disabili compreso quadro							
	A RIPORTARE							19'506,22

